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XVIL Dic Marfgrafen Ludwig d. A und Ludwig der Romer Beftatigen die von Haffo vou
Wedel yu Dramburg gefliftete Kapelle mit 4 Altdren, am 20, Mdry 1350.

In nomine domini amen. Cum circa queque negocia prouidencia, que elt efficax rerum
domina el magiltra, fit lfemper adhibenda, circa ea, que ad perpetuum diuini cultus augmentom
diuina preordinante clemencia a crilti fidelibus conceduntur, caucius eft agendum. Hinc eft, quod
nos Ludovicus et Ludovicus elc. coram vniuerfis prefencia viluris fen audituris, quornm iner-
eft uel quos infra [eriptum tangit negocium uel langere poterit quomodelibet in futurum, recogno-
fcimus et tenore prelencium proteftamur, quod in noltra et teltium infraleriptorum prefencia ltre-
nuus Hallo rufus de wedel, fidelis nolter dilectus, fpiritu ex alto inflammatus, pro lalutari re-
medio anime fue, nec non animarum [uorum parentum progenitorum, ad angmentum diuini cultos,
quandam capellam novam et vnum altare, primum principalius in honorem omnipotentis dei et [ue
genelricis beatilfime virginis Marie, et in ea fecundum ad laudem el honorem fancli Johanais ewan
gelilte et beati Nicolai, tercium ad laudem et honorem beatarum virginum Katherine et Margarete,
et quartum ad laudem et honorem beatarum virginum Barbare et Dorothee dedicauit ef dedicando
fondauit in opido noliro dramboreh, perpetuis lemporibus duratara. Danlque altaribus et ca
pelle quoddam ftagnum Lubbelzezick, infulam, que fita efl in eo, pilcariis redditibus, fract
bus, emolumentis, judiciis, cum omnibus [uis pertinenciis et juribus vniuverfis, quemadmodum iplam
a nobis in pheudum hactenus tenuit et polledit, nihil juris uel ulilitatis omnino in dicto flagno fibi
wel fuis heredibus refleruando, fub [pe tamen appropriacionis, ratihabitacionis, confirmacionis et ap-
propriacionis noltri irrenocabiliter et perpetuo dono donauit, jus patronatus prefentandi perfonas
idoneas ad dicta altaria vacantia fibi duntaxat ad tempus et pro tempore vite [ue in huiusmodi
fundacione feu donacione Capelle exprelle et [pecialiter referuando. Poltguam vero predicius
Halfo diem vile [ue clauleril extremum, depoluit, uoluil et decreuit huinsmodi julpatronatus, beredi-
bus [vis penitus exclufis, ad confules prelentes el faturos predicli opidi in dramborch, qui loca
quedam compelencia pro fabrica ltructure dicte capelle, nec non pro habilacionibus clericorum,
inibi deo famulancium, libertati el emunitati ecclefiaftice, fic quod ad sullam fervicium, nullam ex
accionem uel taleam, vigilias opidi nocturnas uel diurnas vel ad aliquod debitum uel jus, quocun-
que nomine cenleatur, iplorum civium uel confolum de dictis loeis uwel habitacionibus uel rebus
mobilibus uel immobilibus iplorum lingulis et vaiuerfis, predictis confulibus uel ciuibus faciendum
uel facienda minime teneantur, perpetue donare decreueront, lolum et in folidum perpetuis tempo-
ribus pertinere. Dictufque Hallo ad predicta altaria primum et fecundum prothonotarium et ta-
pellanum nofltruom Th, Morner, decanum ecclefie collegiate Soldinenfis, ad tercium vero Ni. Gun-
terfberg, canonicum Steitinenfem, ad quartum olim filiam Nicolai de prezzel decreuit pre-
fentandum, ita videlicet, ut altarilte, uel loca eorum tenentes, predictornm frium altaviom, el eorum
fuccellores pro tempore, prefato decano et fuis luccelloribus, polt eum altariltis, videlicet altaris
beate virginis (upradicte, lanquam eorum fuperiori et principaliori altarifte reuerenciam debilam ex-
hfhu‘ant el honorem eiufque monicionibus et mandalis falubribus, prefertim matutinis millis quolibet
die in quolibet altari, per fe uel per alios, vefperis, vigiliis deuote rite racionabiliter el canonice
+ ++ +  licut in ecclefiis parrochialibus fieri confvetum eft, nifi infirmitate uel alia racionali cavfa
Pffpe_dltl_ et aliis officiis diuinis celebrandis bumiliter pareant, obediant et intendant. Si quis Vvero
uel aliqui ex predictis altariftis predicto decano uel fuis fucceMoribus in premiflis officiis dininis
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celebrandis minime obedirent, quod abfil, extunc quacunque via uel modo guibus polfit, cum con-
filio et auxilio predictorum conlulum, cuius et quorum confcientias in hoc oneramus, hortantes et
afltringentes eos per juramenta fidelia, ad que deo et nobis funt aliricti, fic infra XL dierum fpa-
cium ordinet et difponet, quod dicte mille et dinina officia, fic ut premittitur, celebrentar. Si vero
aliqua contradiccio fieret, quominus infra dielum tempus prediclo decano wel fuis fuccelloribus non
obedirent, extunc idem decanus uel [oi fuccellores et confules iplum négocium ad examen archi-
diaconi et prepofiti loci referre et deducere tenebuntur, qui eciam infra XL dierum fpacium vna
cum predicto decano uel fuis fuccelloribus et confulibus efficere et ordinare per conlcienciam ip-
fius toto mifu fuo et effectu tenebitur et debebit per cenluram ecclefialticam, quod divina officia,
vl prius [epe dicitur, celebrentur. Quod [i facere et ordinare nequiuerit, extunc eo iplo facto [ine
omni contradiccione et defenfione dicta allaria, in quibus negligencia divinorum, vt predictum eft,
commiltitur, vacare debent et Hallo uel confules predicii poltea licite el canonice polerunt alium
uel alios, qui ad dicendum oflicia et boras predictas proni et parati fuerint, debebunt et poterunt
prelentare, Si vero idem decanus uel aliquis fuorum fuccellorum ad diuina officia celebranda, ut
premittitor, rebellis fuerit, tunc is, qui eflt altarifta el officiat altare fancti Johannis ewangelilte et
beati Nicolai, -contra eundem decanum el [uos fuccellores vna cum archidiacono et prepolito logi
et confulibus procedere poterit et debebit in omni modo et forma, ficot de aliis tribus altariltis
fuperius eft’ expreffum. Predicte quoque milffe et celebraciones divinorum officiorom incipient in
fello Michahelis proximo ac fructus et redditus predictorum altarium in feflo beali Martini confefo-
ris [ublequenti et poltea perpelue percipient et tollant. Qua propter idem Hallo nobis bumiliter
[upplicauit, quatenus ad confirmacionem, ratificacionem et appropriacionem dictorum donacionum
el fundacionum et aliorom prediclorum procedere dignaremur. Nos infuper operis tam pii cupien-
tes elle participes, predicli Haffonis jollis defideriis fanorabiliter inclinali, donacionem, fundacio-
nem, dotacionem, liberlalis el emunilalis concellionem prediclas, nec non omnia et lingula [upra-
dicta in honorem dei omnipotentis [empiternum ratificamus, approbamus, appropriamus et cerla
nolira [ciencia in nomine domini perpelue confirmamus. HRenunceciantes [olempniter deliberato
animo noftro et noftrorum confiliariorum prefentibus litteris pro nobis, heredibus noftris et fuccel-
foribus moftris omnibus juribus, actionibus, que ad nos perlinebant uel pertinere polerant in [tagno,
infula et locis omnibus et fingulis aliis fupradiclis. In coius etc. Tefles Bombrecht, Hulener,
Hele, Zach, Hagen, Lenguelder, Wolff cum ceteris. Datum in Ffrankfurd, Anno M°
CCC® L®, feria II infra octauas palce.
ud Didmann’s Sammlung des K. Sef). Stantsardives wd der v. Hadwif'{den Sammlung.